rii ad civilatis plebaticuni perlirientis, sicuta veslris

pracdecessoribus quiete hactenus et rationabililer

possessaesunt. Possessiones quas ad vestrae susten-

talionis usum tradiias in oppidis, villis, vel aliis

praediis in silvis, molendinis, aUt piscationibus legi-
time habetis. Porro possessiohes sive domos cleri-

corum et earumdem possessionum Iiomines a fodro

tt aliis publicis funclionibus, sicul ab imperatorifous
statutum est, liberos esse praccipimus.

Decernimus ergo ut niilli omnino hominum liceat

praefatam ecclesiam periurbare, aul ejus possessio-
nes auferre, vel ablatas relinere, niintiere, seu ali-

quibus vexationibus fatigare; sed oinnia iutegra
conserVentur eorura, pfo, quorum stislenlaiione el (

gubernalione concessa sunt, usibiis oinnimodis

profulura, salva sedis apostolicaeaurtoritate, et dioe-
cesani episcopi canoniea justilia et reverentia. Si

qua igitur in fulurura ecclesiastica saecularisveper-
sona, banc nostrae conslitiitionis paginam sciens,
contra eam leinere Vetiire tentaverit, secumlo ter-

liove commonila, si non satisfactiohecohgrua emen-
daverit poteslaiis hoiipiisque sui digriitate careat,

reamquesediviriojudicioexisiere de perpetrata iiii-

quitate cognoscai,_ei a sacratissimocPfpofeacsaii-
guine Dei et DbmiriiRedeiitpiofis nostri Jesu Chrisli

aliena iiat, atilue in exireiho exahiine districlae

ultioni subjaceat. Gunctis aniem eidera loco sua

jura servantibtis sit pax Domini nostri Jesu Chrisii,

quaieiius et hic fructum bonae actionis percipiant,
'

et apud distriCtUin judicem praeiriiaaeternae pacis
inveiiiant. Amen.

Ego Etigenius CatbPHcaeEcclesiae episcopus ss.

Ego Hubaldus presbyl. cafd. lit. Sanclae Praxe-

dis «s.

E_,;PAribertus presbyt, card. tit. Sanctae Ana-

slasix ss.

Egd Giiido pfesbyt. cafd. lit. Pastoris ss.

EgbJofdaiius presb. card. lit. SanclaeSiisannoess.

Egb Oddo diac. card. S. Georgii ad Veltim Au-

reuni ss.

Ego Oclavianus aiac. card. Sancti Nicolai in Car-

cere titlliano ss.

A Ego Gregorius diac. card. S. Angeli ss.

Ego Joannes diac. card. S. MariaeNovaess.

Ego Jacinlus diac. card. S. Mariae in Cosme-
tlin ss.

Datum apud Leonense nionasterium per mannm
Guidonis sanctae Roinanae Ecclesiae diac. card. et

cancell., v Id. Sept., ind. xi, Incarnatiohis Dominicae

annolU8,pontificatus vero dorani Eiigenii papaelll
anrio quarto..

GCCXIX>

Henrico ephcopo Morariehsi commendat G [uidonis]
diac. tatd., legati in. Poloniam missi, negotia
tnm ibidem quam in alia terra illq qum noviter
luce Chrisiianw fiilei eii perfusa, efficienda.